ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
СТАНОВЛЯНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	18 августа 2020 года

	№ 125/872

с. Становое
О формах протоколов и сводных таблиц, составляемых избирательными комиссиями при проведении выборов депутатов представительных органов сельских поселений в Становлянском районе
13 сентября 2020 года

В соответствии с частью 4 статьи 23, статьями 66, 66.1.,69 Закона Липецкой области от 06 июня 2007 года «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Липецкой области», в   связи с возложением на территориальную избирательную комиссию Становлянского района полномочий избирательных комиссий сельских поселений Георгиевский, Грунино-Воргольский, Кирилловский, Красно-Полянский, Ламской, Лесно-Локотецкий, Лукьяновский, Михайловский, Огневский, Островский, Пальна-Михайловский, Петрищевский, Соловьевский, Становлянский, Телегинский, Успенский, Чемодановский, Ястребиновский сельсоветов Становлянского муниципального района Липецкой области Российской Федерации (постановления избирательной комиссии Липецкой области от 14 августа 2008 года 35/301-4, от 12 сентября 2017 года 14/162-6), территориальная избирательная комиссия Становлянского  района постановляет:

1. Утвердить формы следующих протоколов и сводных таблиц, составляемых избирательными комиссиями при проведении выборов депутатов представительных органов сельских поселений в Становлянском муниципальном районе:

протокол участковой избирательной комиссии об итогах голосования  на избирательном участке (приложение №1);

протокол участковой избирательной комиссии об итогах голосования на избирательном участке с машиночитаемым кодом (приложение № 2);

увеличенная форма протокола участковой избирательной комиссии об итогах голосования на избирательном участке (приложение №3);

протокол окружной избирательной комиссии о результатах выборов (приложение №4);

2

сводная таблица окружной избирательной комиссии о результатах выборов (приложение №5);
увеличенная форма сводной таблицы окружной избирательной комиссии о результатах выборов (приложение №6).

2. Установить, что территориальная избирательная комиссия Становлянского района обеспечивает изготовление бланков согласно утвержденным формам и снабжение участковых избирательных комиссий указанными бланками.
3. Системному администратору территориальной избирательной комиссии Становлянского района Алтуниной Елене Викторовне обеспечить формирование средствами ГАС «Выборы» на комплексах средств автоматизации форм протоколов и сводных таблиц согласно приложениям №№ 4, 5.
	ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ        ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ СТАНОВЛЯНСКОГО РАЙОНА
	                                    Л.А. Бирюкова

	СЕКРЕТАРЬ   ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ СТАНОВЛЯНСКОГО РАЙОНА
	                                   Н.Н. Сидоркова